
 

 

Comune IONADI (Prov.VV) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N.  7   DEL   15.03.2024 
 
 
 

OGGETTO: 

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per abbonamento alla banca dati  
"Entilocalionline"  Società Maggioli spa  –  
 

  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 in data 10.08.2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione finanziario per l’esercizio 2023/2025; 

 

Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 33 del  30.11.2022 per l’acquisizione del 

servizio relativo all'abbonamento " Circolari Entionline" proposta dalla società Maggioli spa ; 

 

Considerato che: 

a)  il  servizio  è stato regolarmente eseguito; 

b) la ditta fornitrice ha emesso la relativa fattura n. 0002101086 del 15.01.2024 di Euro 524,60 

comprensiva di  I.V.A. 22%, onde conseguirne il pagamento; 

 

Dato atto altresì che è stata acquisito  il durc e che lo stesso risulta regolare; 

 
Visto l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/00; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare la fattura n. n. 0002101086 del 15.01.2024 di Euro 524,60  a favore della società Maggioli 

spa; 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su 

conto corrente dedicato (IBAN: IT 64G ---------------) 

IMP.N.258-2022  LIQ.  88/2024 

Data     15.03.2024                                                                                      Il Responsabile del Servizio 

           Dr.ssa Mariarosaria Corrado 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        (art.3 comma 2 del D.lgs.n.39/93) 
 
 
 

 
Timbro 



 

 

Si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e si autorizza l’emissione del 

mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data  15.03.2024                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           Dr.ssa Mariarosaria Corrado 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        (art.3 comma 2 del D.lgs.n.39/93) 
 
 
 

 
Timbro 


